

**Casa de cultura raionala
Donduseni.**

(denumirea obiectivului)



WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
Reparatii capitale**

Valoarea de deviz 381 572,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei		
					Pe unitate de măsură	Total	
1	2	3	4	5	6	7	
Total borderou de resurse № :							

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	10,96	57,66	631,95
2.	7122050013400	Zidar	h-om.	84,00	57,66	4 843,44
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	76,95	57,66	4 436,94
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	308,44	57,66	17 784,65
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	53,80	57,66	3 102,11
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	3,90	57,66	224,87
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	59,52	57,66	3 431,92
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	40,37	57,66	2 327,73
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	19,80	57,66	1 141,67
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	123,12	57,66	7 099,10
11.	7212030022700	Sudor	h-om	6,45	57,66	371,91
12.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	50,64	57,66	2 919,90
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	8,55	57,66	492,99
14.	7422010060100	Timplar	h-om	25,01	57,66	1 442,13
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	226,63	57,66	13 067,49
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	16,80	57,66	968,69
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25,01	57,66	1 442,13
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	66,00	57,66	3 805,56
Total manopera						69 535,19

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	6,06	16,67	101,02
2.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	39,25	8,92	350,07
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,96	300,00	1 787,40
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,70	0,00	0,00
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 008,00	0,01	10,08
6.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	228,60	448,50	102 527,10
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	9,60	1 128,50	10 833,60
8.	2051142950700	Dibluri	buc	12,00	0,10	1,20
9.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	9,80	12,50	122,53
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	25,65	10,25	262,91
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	68,40	14,65	1 002,06
12.	24302261000001	Fuga	kg	21,99	16,67	366,54